AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019

O Município de Bom Retiro torna público que fica SUSPENSO “sine die”, o

Pregão Presencial 09/2019 visando a Aquisição de material médico hospitalar

para atender os serviços prestados pelo Funrebom e Unidades Básicas de

Saúde do município de Bom Retiro. Atendendo a solicitação da Secretaria

Requisitante o mesmo será SUSPENSO para readequação do Termo de

Referência. Será republicada nova data de abertura do certame através dos

meios de divulgação utilizados anteriormente.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito
legal.

Bom Retiro, 29 de janeiro de 2019.
Vilmar José Neckel

Prefeito Municipal